PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO RIO PRETO – ESTADO DA BAHIA
CNPJ:  13.654.454/0001-28

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 002/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 862/2022

A Prefeitura Municipal de Formosa do Rio Preto – BA, torna público, a licitação na

modalidade Concorrência Nº 002/2022 – Processo Administrativo nº 862/2022, objetivando a

contratação de empresa especializada no ramo da construção civil/ pavimentação, pelo

regime de Empreitada Global para execução da Obra – Pavimentação Asfáltica (CBUQ),

Sinalizações Horizontal, Sinalização Vertical, calçadas, meio fio, seguindo todas as

acessibilidades (LOTE 1) e serviços de Tapa Buraco (LOTE 2), necessários para manter

o serviço da Secretaria de Infraestrutura, Serviços Públicos e Saneamento, conforme

especificações contidas no anexo I (Projeto Básico). Tipo menor preço global. Data da Sessão:

17 de maio de 2022, às 09:00h (horário local). Local: Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal,

situada na Praça da Matriz, nº 22, Centro, Formosa do Rio Preto-BA. O Edital poderá ser

retirado no site do município www.formosadoriopreto.ba.gov.br, ou no Setor de Licitações,

situado no Prédio da Prefeitura, na Praça da Matriz, nº 22, Centro. Mais informações através do

telefone (77) 3616-2112/2125. Formosa do Rio Preto – BA, 13 de abril de 2022. Manoel

Afonso de Araújo - Prefeito Municipal.

PRAÇA DA MATRIZ Nº 22 – CENTRO DE FORMOSA DO RIO PRETO – BA – CEP. 47990-000- TELEFONE (77) 3616-2112

http://www.formosadoriopreto.ba.gov.br/